EDITAL Nº 140, DE 19 DE AGOSTO DE 2025.

RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Departamento de Fundamentos da Educação, do Centro de Ciências Humanas e Sociais, da

Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro torna público o resultado do Processo Seletivo

Simplificado para Professor Substituto na Área de Conhecimento/Disciplinas: Educação

Especial/Educação e Saúde/Deficiência e Família.

COLOCAÇÃO CANDIDATOS APROVADOS NOTA FINAL

1º Lugar Mônica Alves De Matos Pereira - 051746377-69  9,7 (nove inteiros e sete décimo)

2º Lugar Lília Maria Souza Barreto – 651141915-00 9,6 (nove inteiros e seis décimos)

3º Lugar Tânia Mara Pedroso Miller – 801232797-04  9,5 (nove inteiros e cinco décimos)

4º Lugar Cauê Almeida Galvão – 340752348-35 9,3 (nove inteiros e três décimos)

5º lugar Nelma Alves Marques – 102450734-34 9,1 (nove inteiros e um décimo)

Rio de Janeiro, 1 de outubro de 2025.